—*LIBERUM: arbitrium etiam post lapsum in hominere mansit. Quare iratus est? et cur concidit facies tuæ? Nonne si bene egeris, recipies: si autem male, statim in foribus peccatum tuum aderit? Sed sub te erit appetitus ejus, et tu dominaberis illius. Gen. iv, 6.*

—*Testes invocó hodie cælum et terram, quod proposuerim vobis vitam et mortem, benedictionem, et maledictionem. Elige ergo vitam, et tu vivas, et semen tuum: et diligas Dominum Deum tuum, atque obedias voci ejus, etc. Deut. xxx, 40.*

—*Nunc ergo time te Dominum, et servitæ perfecto corde atque verissimè et auferte Deos, quibus servierunt patres vestri in Mesopotamia, et in Agypto, ac servite Domino. Si autem malum vobis videtur, ut Domino servitiis, optio vobis datur: eligite hodie quod placet, cui servire potissimum debeatis, utrum Deis quibus servierunt patres vestri in Mesopotamia, an Diis Amorrhæorum in quorum terra habitatis, ego autem et domus mea serviemus Domino, etc. Josue, xxiv, 14.*

—*Dixitque populus ad Josue: Domino Deo nostro serviemus, et obedientes erimus præceptis ejus. Ibid. xxiv, 24.*

—*Non sedi cum concilio vanitatis: et cum iniqua gerentibus non introibo. Odivi Ecclesiam malignantium: et cum impiis non sedebo.*

—*(A los israelitas.*

(1) A los israelitas.

á sus hijos, y les instruyó en el bien, animándoles contra los impíos.) Mac. lib. i, cap. ii, v. 49.

—*Y la madre, sobremanera admirable, y digna de la memoria de los buenos, que viendo morir á siete hijos en el término de un solo día... llena de sabiduría exhortaba con valor en su lengua nativa á cada uno de ellos en particular, y viéndolo un ánimo varonil á la ternura de mujer. Mac. lib. i, cap. vii, v. 20.*

—*LIBERTAD. LIBRE ALBERTO. Quedo en el hombre aún después de la caída de nuestros primeros padres. — Por qué te has engañado? ¿Y por qué ha decaído tu semblante? ¿No es cierto que si bien hicieres, serás recompensado, y si mal, etc., estará luego á las puertas el pecado? Mas si tu apetito estará en tu mano, y tu te enseñorearás de él. Gén. cap. iv, v. 6.*

—*Llamó hoy por testigo al cielo y á la tierra, que os he propuesto la vida y la muerte, la bendicion y la maldicion. Escoge, pues, la vida, para que vivas tú, y tu posteridad: y ames al Señor Dios tuyo, y obedezcas á su voz, etc. Deut. cap. xxx, v. 40.*

—*Nunc hoy por testigo al cielo y á la tierra, que os he propuesto la vida y la muerte, la bendicion y la maldicion. Escoge, pues, la vida, para que vivas tú, y tu posteridad: y ames al Señor Dios tuyo, y obedezcas á su voz, etc. Deut. cap. xxx, v. 40.*